МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ                     Проект
НОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

(второго  созыва)
РЕШЕНИЕ
_________  2014 г.                              село Новицкое                                             № __
О присвоении звания «Почётный гражданин
Новицкого сельского поселения»
В связи с празднованием 130-летия  со дня образования села Новицкое и на основании Положения «Об утверждении Положения «О порядке присвоения звания «Почетный гражданин Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района» утверждённого решением Муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 27 февраля 2007 г. № 5, с учётом решения комиссии по проведению общественной оценки материалов и обеспечения объективного подхода к лицам, представленным к присвоению звания «Почетный гражданин Новицкого сельского  поселения Партизанского муниципального района» от 01 июля 2014 года, утверждённой постановлением Администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 18 июня 2014 года № 60 «О комиссии по проведению общественной оценки  материалов и обеспечения объективного подхода к лицам, представленным к присвоению звания «Почетный гражданин Новицкого сельского  поселения Партизанского муниципального района» за особые заслуги перед Новицким  сельским поселением в развитии экономики, производства, культуры, искусства, образования, здравоохранения, спорта и престиж Новицкого сельского поселения, Муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального  района» следующим  гражданам:

1.1. Копейке Алексею Ивановичу – пенсионер, награждён Орденом «Знак Почёта», медалью «За доблестный труд», знаком «Почётный дорожник»;

1.2. Малышкиной Валентине Николаевне – пенсионер;
1.3. Шнайдер Татьяне Петровне – пенсионер, воспитатель Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Росинка», награждена Почётной грамотой Администрации Партизанского муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
И.о. Главы  Новицкого

сельского  поселения                                                                                     В.В. Бабич